
 
 

KČT SSK VÍTKOVICE A OBEC T ĚŠKOVICE 
VÁS ZVE NA DEVÁTÝ RO ČNÍK 

DÁLKOVÝCH POCHOD Ů A CYKLOJÍZD 
 

Po stopách mlynáře Těška Ferdinanda 
z Těškovic zvaného Ferda (noční) 

 
 
Start: 22. 6.2012 od 22:00h do 01:00h v klubovně Šupina 
(nachází se cca 50m před návsí na silnici ve směru od Kyjovic)  
Cíl: 23. 6.2012 do 7:00h tamtéž 
 
Pěší trasy:    
8 km – ze Šupiny se vydáme po silnici ve směru na Výškovice a po asi kilometru narazíme na 
vpravo odbočující modrou tur. značku. Vydáme se po ní, až dojdeme k rozcestníku U patra. 
Zde odbočíme opět doprava na zelenou TZ, která nás dovede až na silnici k Panskému mlýnu. 
Na silnici se tedy dáme opět doprava a dojdeme až do cíle v Šupině. 
 
26 km – ze Šupiny se vydáme po silnici, ale neodbočíme jako trasa 8 km, ale pokračujeme dále 
po silnici přes Výškovice, kde odbočíme směrem na Hrabství a Skřipov. Pořád po silnici 
projdeme obec Hrabství, až dojdeme do Skřipova. Tady se napojíme na modrou TZ, která nás 
zase po silnici dovede do Jakubčovic na rozcestník turistických tras. Na něm odbočíme 
doprava na zelenou TZ, která nás údolím Setiny neomylně dovede až k Panskému mlýnu, 
odkud společně s trasou 8 km dojdeme po silnici do Šupiny. 
 
Cyklotrasa: 
40 km – Těškovice – Výškovice – Slatina – Stará Ves – Bravinné – Požaha – Skřipov – 
Jakubčovice – Hlubočec – Pustá Polom – Kyjovice – Panský mlýn - Těškovice    
 
Povinná výbava účastníků akce : 

• pro pěší trasy – čelní svítilna zvaná Čelovka, krabička poslední záchrany zvaná 
Kápézetka, souprava pro boj s medvědy (může být nahrazena medvědím repelentem 
zvaným Tuzemák) a kdo rád bloudí, může si vzít mapu – např. KČT č. 59 a č. 61-62 

 
• pro cyklotrasu – dle vyhlášky osvětlené kolo ze všech stran, ochranná přilba a jinak to 

co pěšáci s výjimkou toho Rumu 
 

Pořadatelé si vyhrazují právo kontroly povinné výbavy účastníků a to 
zejména kvality a expirační doby repelentů !!! 

 
Každý účastník jde na vlastní nebezpečí a kdo nedojde do cíle, 

nedostane překvapení a nezúčastní se jedinečného vzpomínání 
posledního žijícího očitého svědka setkání s medvědem. 

       


